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מתחילים מבראשית
מחדש  שנה  עוד  להתחיל  שוב  זוכות  שאנו  ה'  ברוך  טבא  בסימנא 
שהחיינו וקיימנו והגיענו למועדים הקדושים שעברנו אותם בשמחה 
לה'  להתקרב  שזכינו  חסדו,  לעולם  כי  טוב  כי  לה'  הודו  לבב,  וטוב 
בימי התשובה, לצום ביום הכיפורים, ולקבל על עצמינו קבלות טובות 
לעזוב את הרע ולהידבק בטוב, ולהכנס לסוכה הקדושה להסתופף 

בצילא דמיהמנותא קדישא בצילא דקודשא בריך הוא.

הקבלות  כל  את  וליישם  בתשובה  לחזור  באמת  ונזכה  יתן  מי 
להתחזק  ועוד  ועוד  מוסר  ללמוד  ולהמשיך  והחלטנו,  שקיבלנו 

ולהתקרב אל אבינו שבשמים.

הנוראים,  הימים  של  המיוחדת  וההתעלות  המתיקות  את  להמשיך 
ובד בבד אנו בצפייה גדולה ועצומה לגאולה השלימה, בפרט כי אנו 
נמצאות במוצאי שביעית, ועל פי הגמרא מבואר שזמן זה הוא מסוגל 

לגאולה.

אך אל נשכח שגם הימים הנוראים ויום הכיפורים הנפלא, וגם ביאת 
לחבירו  אדם  שבין  בעניינים  בפרט  במעשינו  תלויים  הרבה  המשיח, 
ובין איש לאשתו, בין שכנין ובין אחים, שלא יהיה חס וחלילה שנאת 

חינם המכלה כל חלקה טובה.

טובה,  עין  מאיתנו  וברחוקים  אלינו  בקרובים  לראות  תמיד  נשתדל 
לימוד כף זכות, כמה זה יכול לעורר רחמי שמים וקירוב הגאולה, 

מפרשת בראשית הכל כך יקרה ומיוחדת המדברת על בריאת העולם  
על יסודות ותכנית הבריאה, על בריאת האדם הגדול בענקים אדם 

הראשון שהיה צופה מסוף העולם ועד סופו... וכו' וכו'.

בין  שהיתה  בעולם  הראשונה  המחלוקת  כן  גם  מובאת  בפרשתינו 
קין והבל התולדות הראשונות שנבראו בעולם, שלא היה חסר להם 
בודאי כלום, כל רחבי תבל היו פרוסים לפניהם, אבל קין קינא בהבל, 
כמבואר במדרש שלקין היתה תאומה אחת ולהבל היו ב' תאומות.

מה התגלגל מקינאה ושנאה זו? שקין הרג את הבל ונענש על כך, 
ורעות רבות שהתגלגלו מכך.

שום דבר טוב לא יוצא לא משנאה לא מקנאה, וכל שכן 

פרשת בראשית התשפ''ג



בברכת שבת שלום

נעמי שמואלי

למחלוקת ומרביה ררעה, שכל כולה כלהבת אש שמזיקה ושורפת הכל גם את האדם עצמו.

לראות טוב אצל השניה, אצל הבעל, למצוא כל אחת ואחד את  מאידך אם נרבה אהבה ואחוה, 
הדברים הטובים שאצל השני בכך לא נפספס את העולם ולא נאבד גם עולם הזה וגם עולם הבא 
ולא נחליף את החיים היקרים ואת השכר הטוב והניצחי בעבור איזה מריבה קלה או שנאת חינם.

לילד/בחור יתום ועני, שהיה לו איזה דוד עשיר, לאותו  החפץ חיים ממחיש זאת על ידי מעשה 
עשיר לא היו לו ילדים וקרא לאתו קרוב והודיע לו כי הוא מוריש לו ש'יק בנקאי על סך 5 מליארד 

דולר ושלא יפרוט את זה אלא ישתמש בו רק כשיגדל.

לאחר פטירת העשיר קיבל הבחור את הש'יק, והסתובב ברחובה של עיר. לפתע הגיע לחנות של 
שהכיר  החנות  בעל  לקופה.  והלך  ליד,  הבא  מכל  בחר  ומרהיבים,  שונים  ממתקים  ממתקולדה, 

אותו אמר לו מנין לך לשלם??? אמר לו את תדאג, הוציא את הש'יק והביא לו. 

ממתקים  לקנות  רוצה  את  בזה  וכי  שיק,  כזה  הבאת  מנין  לו  אמר  והתעלף,  כמעט  החנות  בעל 
ששוים רק 20 שקל, הרי בסכום הכתוב כאן שמעולם לא שמעתי על כזה דבר, אתה יכול לקנות 

כמה וכמה חנויות כאלו גדולות ועוד לחיות עד סוף ימיך בכבוד...

טובים  חיים  לו  שיהיו  בלבד  אחת  מצוה  עבור  לו  שישלמו  שרצה  ליהודי  חיים  החפץ  המשיל  כך 
בעולם הזה. והסביר לו החפץ חיים כי העולם הזה הוא חולף ועובר, ונחשב להבל לעומת העולם 

הבא, וכי זהו ביזבוז להתשמש במצוה אחת שערכה כל כך עצום לקנות איזה ממתקים קטנים.

וכן הוא לענייננו, לפעמים עבור מריבה אחת או קפידא אחת יכולים להפסיד חיים שלמים ויפים, 
על ידי ויתור אהובה ואחוה מרויחים חיים שלוים שמחים וטובים.

ה' יזכנו להמשיך את הקדושה היתירה של הימים הנוראים לכל השנה כולה. ונזכה בקרוב לגאולת 
עולם בבוא משיח צדקינו במהרה בימינו אמן.

מידי בוקר וערב הנהיג רבינו מרדכי שרעבי בישיבתו 
"נהר שלום" שעורים בהלכות, שכן הורו חז"ל "אין 

בור ירא חטא ולא עם הארץ חסיד". 
לפיכך, שקד רבינו מידי יום ביומו, במשך עשרות 

בשנים, שבישיבתו ילמדו הלכות וארחות חיים. תכלית 
הלימוד היתה על מנת לקיים את תרי"ג המצוות 

בשלמות, כי לא העיקר לדעת ש"ס ופלפולים מבלי 
לדעת הלכה למעשה בחיי היום יום.



פינת המתכון

לבריאות ובהצלחה
שבת שלום

מתכון לשלום בית
בעלך הגיע תפנקי אותו, תכיני לו את הדברים שהוא הכי אוהב. הבאתי לפניכם כמה סוגי 
סלטים מירקות חיים הכל חתוך לרצועות, טרי טרי. גם אם לא היה לך זמן להכין סעודה 

מושלמת, זה בוודאי ירענן אותו וישמח אותו.

סלט פלפלים:
פלפל )גמבה( אדום, פלפל ירוק, פלפל צהוב, 1 קולורבי, לרצועות דקות, מלח ולימון.

סלט לבן:
1 קולורבי, 1 שומר, 1 צנון, 1 לימון חתוך דק דק, מלח ולימון.

סלט כרוב אדום:
1 כרוב אדום, 1 נבטים חיים, 1 נענע, לקצוץ הכל, מלח ולימון.

סלט עגבניות:
5 עגבניות, חצי פלפל ירוק חריף, לחתוך לקוביות, ואת הפלפל החריף קצוץ דק דק, מלח 

ולימון. )אפשר להוסיף 2 שיני שום(.


